

---

# VINNU.DK ApS

**CVR-nr.: 36048530**

Hesteskoen 69  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2023**

---

**Magnus Wilhelmsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VINNU.DK ApS  
Hesteskoen 69  
5250 Odense SV  
e-mailadresse: info@vinnu.dk  
CVR-nr.: 36048530  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten for virksomheden Vinnu.dk ApS er import og salg af vin.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2022 udgør kr. -57.365. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.267</b>	<b>9.224</b>
Personaleomkostninger	1	-62.085	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-55.818</b>	<b>9.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547	-905
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-57.365</b>	<b>8.319</b>
Skat af årets resultat		12.620	-2.754
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.745</b>	<b>5.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.745	5.565
<b>I alt</b>		<b>-44.745</b>	<b>5.565</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		12.620	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.620</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.620</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		266.473	191.117
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>266.473</b>	<b>191.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375	4.090
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		2.193	47.995
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.568</b>	<b>52.085</b>
Likvide beholdninger		4.163	26.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>278.204</b>	<b>269.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>290.824</b>	<b>269.622</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		21.504	66.249
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>156.504</b>	<b>201.249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.524	11.179
Skyldig selskabsskat		0	2.754
Skyldig moms og afgifter		30.796	54.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.320</b>	<b>68.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.320</b>	<b>68.373</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>290.824</b>	<b>269.622</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	60.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.085	0
	<hr/> 62.085	<hr/> 0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret